¹⁷⁷ *Rubrik:* Nichil absque licentia episcopi agendum. Ex eadem epistola [beati Clementis papae, c. 4] inter cetera

¹⁷⁸ *Rubrik:* De ordinatis et reliquis fidelibus, quod sine licentia sui episcopi nil agere debeant. Ex epistola Clementis omnibus fidelibus missa cap. 22

¹⁷⁹ *Rubrik:* De ordinatis et reliquis fidelibus, quod sine licentia sui episcopi nihil agere debeant. Ex epistola Clementis pape cunctis fidelibus missa

¹⁸⁰ *Rubrik:* Idem [= Ex dictis Petri apostoli per Clementem prolatis, IV,32,1]

¹⁸¹ *Rubrik:* Ex epistola Clementis papae. *Text:* Ut presbyteri et diaconi et reliqui omnes nichil preter licentiam proprii episcopi agant

¹⁸² *Rubrik:* Item

¹⁸³ *Rubrik:* Quo loco celebranda sit missa. Ex epistola Clementis omnibus episcopis presbyteris diaconibus scripta

¹⁸⁴ *Rubrik:* Vbi sit sacrificandum

¹⁸⁵ *Rubrik:* Sacrificare et missas celebrare non licet, nisi in locis sacratis. Idem [= Item Clemens, D. I de cons. c. 14]

¹⁸⁶ *Rubrik:* Quod non liceat missas celebrare nisi in locis ab episcopo civitatis consecratis. Ex decretis Clementis pape, cap. 22

¹⁸⁷ *Rubrik:* Quod non liceat missam celebrare nisi in locis ab episcopo dicatis

¹⁸⁸ *Rubrik:* Quod non liceat missas celebrare nisi in locis ab episcopo civitatis consecratis. Ex decretis Clementis pape, cap. 22

¹⁸⁹ *Rubrik:* De observatione ecclesiasticorum. Clemens

¹⁹⁰ *Rubrik:* Clemens

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
512–565 Unaquaque... dei	X,140												
569–578 Ita... nostra	X,40												
569–609 Ita... nostri	VIII,67												
579–609 in... nostri													D. XLIII, c. 2 ¹⁹²
614–668 Magna... Amen	XII,69												
4. Clemens-Brief													
19–53 Oportet... turpiter	VIII,68												
56–104 Haec... consurgit	VIII,69												
108–139 Et... credimur	VIII,70												
143–163 Tum... vitio	VIII,47												
166–217 Nam... reputabitur	VIII,48												
222–275 Nec... patris	IX,3												
233–242 Primo... caelorum		c. 8 ¹⁹³											
254–258 Sive... concedatur		c. 6 ¹⁹⁴											
259–285 Omnibus... aliena		c. 7 ¹⁹⁵											
265–271 regeneratus... accepimus						IX,19 ¹⁹⁶	II,53 ¹⁹⁷				III,10,2 ¹⁹⁸	III,7,4 ¹⁹⁹	
279–285 Posthac... aliena	IX,2												
295–297 observet... dei									IX,119 ²⁰⁰				
308–340 Bonum... placeat											III,28,1 ²⁰¹		
5. Clemens-Brief													
10–53 Dilectissimis... ambo								A 1,1,23 ²⁰²					

¹⁹¹ *Rubrik:* Quod non licet missas cantare nisi in locis sacratis. Ex epistola Clementis papae, verba Petri apostoli: quod non licet missas cantare nisi in locis sacratis

¹⁹² *Rubrik:* Porcis et canibus sacra non sunt committenda. Item Origenes

¹⁹³ *Rubrik:* Quid conferat aquae baptismus ad Dei cultum. Item ex eadem epistola [= Clementis papae scripta Iulio ac Iuliano et reliquis consodalibus, c. 6]

¹⁹⁴ *Rubrik:* Quod omnibus baptismum percipere necessarium sit. Ex epistola beati Clementis papae scripta Iulio ac Iuliano et reliquis consodalibus

¹⁹⁵ *Rubrik:* Baptizatos ab episcopo consignari debere. Item ex eadem epistola [= Clementis papae scripta Iulio ac Iuliano et reliquis consodalibus, c. 6]

¹⁹⁶ *Rubrik:* Nisi regeneratus confirmetur ab episcopo, sedem inter perfectos habere non potest. Clemens papa Iulio et Iuliano episcopis

¹⁹⁷ *Rubrik:* Utilis interpositio. Quod regeneratus ex aqua per episcopum confirmetur. Clemens papa

¹⁹⁸ *Rubrik:* Clemens Iulio et Iuliano episcopis

¹⁹⁹ *Rubrik:* Clemens Iulio et Iuliano episcopis

²⁰⁰ *Rubrik:* Clemens Iulio et Iuliano

²⁰¹ *Rubrik:* Quod bonum sit et puritati conveniens etiam corpus aqua a diluere. Clemens in epistola III. cap. VIII

²⁰² *Rubrik:* Clemens in epistola quarta. Communem uitam omnibus necessariam

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
10–118 Dilectissimis...satagatis													C. XII, q. 1, c. 2 ²⁰³
13–56 Communis...sunt	VI,1												
60–72 Quapropter...capiunt	X,138												
60–118 Quapropter...satagatis								A 1,1,24 ²⁰⁴					
66–91 Relatum...asserere								A 1,1,25 ²⁰⁵					
66–98 Relatum...declinet													D. XXXVII, c. 14 ²⁰⁶
76-98 diligenter ... declinet											IV,2,1 ²⁰⁷		
76–102 Et...sit	X,139		app. III,40 208										
78-98 Sunt ... declinet												II,34,2 ²⁰⁹	
106–122 Et...vobis	VI, 2												
1. Anacletus-Brief													
48-71 Tribulationes ... benefactis	X,11												
114-143 Audivimus ... neglexerint	III,36												
137-151 Accusandus ... suscipiendus												II,32,47 ²¹⁰	
137–153 praedecessor ... suscipiendus								A 1,2,1 ²¹¹					
137–297 praedecessor ... venerari									V,237 ²¹²				C. III, q. 4, c. 2 ²¹³
139–153 Accusandi ... suscipiendus					c. 44 ²¹⁴	III,10 ²¹⁵				IV,60 ²¹⁶	V,1,3 ²¹⁷		
139–154 Accusandi ... suis							III,42 ²¹⁸						
147-154 Transgressores ... suis	III,136 VI,3												

²⁰³ *Rubrik:* Omnibus clericis communis est uita seruanda. Item Clemens in epistola IV

²⁰⁴ *Rubrik:* Apostolorum exempla imitanda

²⁰⁵ *Rubrik:* Scripturas ex proprio ingenio non esse legendas

²⁰⁶ *Rubrik:* Ad intelligentiam sacrarum scripturarum secularium peritia est necessaria. Item Clemens